

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ สำหรับการจัดซื้อโครงการติดตั้งอุปกรณ์และโครงข่ายพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการขยายพื้นที่การทำงานของสำนักงาน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
สำนักงานการบินพลเรือนแห่งประเทศไทย

2.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 7,000,000.00 บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 พฤษภาคม 2561
เป็นเงิน 5,709,141.22 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 บริษัท ไทยทรานสมิซชั่น อินดัสทรี จำกัด (มหาชน)
- 4.2 บริษัท อินเตอร์เนชั่นแนล รีเสิร์ช คอร์पोเรชั่น จำกัด (มหาชน)
- 4.3 บริษัท เนร่า (ประเทศไทย) จำกัด
- 4.4 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

5.รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ *S. A.* ประธานกรรมการ
(นายสุชาติ อ่างทอง)

ลงชื่อ *O. W.* กรรมการ
(นายธนกฤต พงศ์พันธุ์วัฒนา)

ลงชื่อ *รัฐพงษ์ โชติรัตน์ศักดิ์* กรรมการ
(นายรัฐพงษ์ โชติรัตน์ศักดิ์)

ลงชื่อ *Am* กรรมการ
(นางสาววัลภา เรือนจันทร์)

ประเภทงาน โครงการติดตั้งอุปกรณ์และโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการขายที่ทำการของสำนักงานการบินพลเรือนแห่งประเทศไทย
 สถานที่ สำนักงานการบินพลเรือนแห่งประเทศไทย
 ประมาณการโดย ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ L3switch ขนาด 24 ช่อง	7	ชุด	107,996.33	755,974.33	
2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ L3switch ขนาด 48 ช่อง	5	ชุด	175,690.33	878,451.67	
3	โมดูลแบบ 10G Base-SR	24	ชุด	25,852.67	620,464.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	27	ชุด	28,567.33	771,318.00	
5	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ (ขนาด 42U)	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	
6	เครื่องสำรองไฟฟ้าสำหรับติดตั้งภายในตู้กับอุปกรณ์เครือข่าย ชั้น 6, 7, 9, 11 และ 12 ขนาด 3 KVA	5	ชุด	35,000.00	175,000.00	
7	เครื่องสำรองไฟฟ้าสำหรับติดตั้งภายในตู้กับอุปกรณ์เครือข่าย ชั้น 3 ขนาด 1 KVA	1	ชุด	18,606.67	18,606.67	
8	แผงพิกสายสัญญาณ (UTP Patch Panel) ชนิด CAT 6	1	ระบบ	1,396.33	1,396.33	
9	ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)	1	ระบบ			
	9.1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบโดมติดอยู่กับที่ ชนิดเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Fix IP Camera)	27	ชุด	18,116.67	489,150.00	
	9.2 ระบบบริหารจัดการภาพและจัดเก็บข้อมูล	1	ระบบ	207,603.00	207,603.00	
10	เครื่องบันทึกเวลาการเข้าออกและเปิดประตูอัตโนมัติ					
	10.1 เครื่องบันทึกเวลาการเข้าออกและเปิดประตูอัตโนมัติ สำหรับบริเวณทางเข้าออก					
	10.1.1 เครื่องสแกนลายนิ้วมือควบคุมประตู	2	เครื่อง	12,080.00	24,160.00	
	10.1.2 ชุดกลอนประตูแม่เหล็ก	2	ชุด	6,973.34	13,946.67	
	10.2 เครื่องบันทึกเวลาการเข้าออกและเปิดประตูอัตโนมัติ สำหรับห้องผู้บริหาร					
	10.2.1 เครื่องสแกนลายนิ้วมือควบคุมประตู	5	เครื่อง	3,490.00	17,450.00	
	10.2.2 ชุดกลอนประตูแม่เหล็ก	5	ชุด	6,973.33	34,866.67	
11	ระบบบริหารจัดการคอมพิวเตอร์สำหรับพนักงาน (Employee) และบุคคลภายนอก (Guest)	1	ระบบ	425,619.33	425,619.33	
12	งานเดินสายสัญญาณสำหรับอุปกรณ์	1	งาน	428,522.67	428,522.67	
12	งานติดตั้งกำหนดค่าอุปกรณ์และบุคลากร	1	งาน	450,116.67	450,116.67	
ราคารวม						
ราคารวม (รวมภาษี 7%)						
				5,335,646.00	5,709,141.22	

หมายเหตุ ราคาดังรวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ เรียบร้อยแล้ว

สม. สุรินทร์ โควิทวัฒน์ 8 S-1/101